

4

'Millet yetkinin gerçek sahibidir'

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, 23 Nisan 1920'de açılan kurtuluşu ve kuruluşu gerçekleştiren meclisin açılış tarihinin çocuklara armağan edilen bayramın tarihi olduğunu belirterek, çocuklara büyük Türk ulusunun bir birey olma bilinci kazandırmayı amaçlayan bu bayramın kutlanışının da diğer ulusal bayramların kutlanmasını önlemeye yönelik girişimlerde olduğu gibi sönük-leştmeye çalışıldığını söyledi.



3

'Gururla kutluyoruz'

Vali Ahmet Kara, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 96. yıldönümünün her sene olduğu gibi bu sene de büyük bir gururla kutlanacağını söyledi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı mesajı yayınlayan Vali Ahmet Kara, "Sevgiye, barışa, dostluğa, kardeşliğe, bilime, teknolojiye açılan aydınlık ve büyük bir kapı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün geleceğin teminatı olan çocuklarımıza sevgi ve güvenini göstermektedir" dedi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

23 Nisan 2016 CUMARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 126

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

'Bedel ödemekten çekinmeyiz'



Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir, milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılmasını değil, daraltılmasını istediklerini belirterek, dokunulmazlıklar kaldırılabilir ama milletvekilleri olarak Türk mahkemelerinin önüne çıkmaktan hatta bedel ödemekten çekinmeyeceklerini vurguladı.

Dün Çorum'a gelen ve CHP'yi ziyaret eden Milletvekili Emir, Türkiye gündemine ilişkin çeşitli açıklamalarda bulundu. Emir, "Kaldırılacaksa dokunulmazlıklar adı suçlar için kaldırılır ama milletvekilinin ifade özgürlüğü için kaldırılmaz. Dokunulmazlığı kaldırmak yetmez geriye dönük olarak bakanların da dokunulmazlığı kaldırılması gerekir" dedi.

Sayfa 5'te

Milletimize ve bütün çocuklara kutlu olsun

Egemenlik MİLLETİN

Türkiye Büyük Millet Meclisinin 23 Nisan 1920 de kurulmasının yıldönümü tüm yurttta olduğu gibi Çorum'da da kutlanıyor



TEKNOLOJİ KÖŞESİ
BİRİ BİZİ GÖZETLİYOR!!!
İlhami TÜRKAL
Bilişim Güvenliği Uzmanı
2'DE

23 Nisan 1920, Türk milletinin iradesini temsil eden Birinci Büyük Millet Meclisi'ni açtığı ve Türk halkının egemenliğini ilan ettiği tarihtir. Atatürk, 23 Nisan 1924'te '23 Nisan' gününün bayram olarak kutlanmasına karar vermiştir. Bu tarihten 5 yıl sonra 23 Nisan 1929'da Atatürk bu bayramı çocuklara armağan

etmiştir ve 23 Nisan ilk defa 1929 yılında Çocuk Bayramı olarak da kutlanmaya başlanmıştır. 1979'da, yine ilk olarak altı ülkenin katılmasıyla uluslararası boyuta taşındığımız bu milli bayramımıza, ortalamada her yıl kırkın üzerinde ülkeden gelen ve Türk çocuklarının misafiri olan yabancı ülke çocukları da katılmaktadır. Dünya'da çocuklara bayram hediye eden ve bu bayramı bütün dünya ile paylaşan ilk ve

tek ülke Türkiye'dir. Türk milletinin gönlünde, onun bağımsızlığının sarsılmaz ifadesi olarak en önemli yeri işgal eden 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, her yıl yurdumuzda ve yurtdışındaki temsilciliklerimizde, bütün kurumlarımızda, okullarımızda ve her evde çeşitli etkinliklerle kutlanarak milli birliğimizin kenetlenmiş ifadesini temsil etmektedir. Büyük önder Atatürk'ün düşüncesinde

çocuklar, milletin geleceğidir. Onlara duyduğu sarsılmaz güvenin ve büyük sevginin ifadesi olarak, milli bayramımız olan 23 Nisanlar'ı çocuklara armağan etmiştir. Tarihimizin gurur dolu sayfalarının yeni nesillere öğrenilmesi ve Türk Devleti'nin devamını emanet edeceğimiz yeni Cumhuriyet bekçilerinin bu bilinçle yetişmesini amacıyla 23 Nisanlar, önemli birer vesiledir.

Ak gençlik şehitler için mevlid okuttu

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, öncülüğünde İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcıları, İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Ana Kademe Başkan yardımcıları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Mimar Sinan Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Camii'nde şehitler için Mevlid-i Şerif okumasına vesile oldu. Mevlid-i Şerif sonrası Camii Cemaatine gül suyu ve lokum ikramında bulunuldu.

İkramların sonrasında bir konuşma gerçekleştiren İl Gençlik Kolları Başkanı Yıldırım, "Bizler bu mukaddes davamızı Fatih'in torunları olarak nesilden nesile aktarmalıyız. Cihad haktr. Vatanımızın, kardeş ülkelerimizin, kutsal beldelemlerimizin her bir karışı şehitlerimizin kanları ile bezemmişken, siyonist leşterinin iki günde sahip olmasına göz yummamalıyız. Onları ülkemizde söz sahibi yapmamalıyız. Ezelden ebede hiç durmadan sürmeye devam edecek olan

Hak batıl davasında duruşumuzu belli edip mücahedeli vuruşlarla her nerede olursak olalım kutlu direnişimiz ile mazlumların ve mağdurların yanlarında olmalyız. Cenab-ı Allah buyuruyor ki; Benim rızam için yapılan işlerde çokluğun olduğu yere

Rahmetimi indiririm buyuruyor. Bu rahmetten geri kalmaksızın tek bir yürek ile Hazreti Ömer misali adaleti Hazreti Ali misali cesareti olmalıyız.

Milletimizin Geleceği ve Selameti için. Adil düzene dayalı yeni bir dünyanın kurulması için. Allah'ın izniyle, yeryüzündeki zulümlerin durdurulması, adaletin, barışın ve huzurun temini için. Bütün gücümüzle çalışacağımıza söz veriyorum. Zafer inanlanlardır, zafer yakındır" dedi.



'Gururla kutluyoruz'

Vali Ahmet Kara, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 96. yıldönümünün her sene olduğu gibi bu sene de büyük bir gururla kutlanacağını söyledi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı mesajı yayınlayan Vali Ahmet Kara, "Sevgiye, barışa, dostluğa, kardeşliğe, bilime, teknolojiye açılan aydınlık ve büyük bir kapı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün geleceğin teminatı olan çocuklarımıza sevgi ve güvenini göstermektedir" dedi.

"23 Nisan, sadece Milli Egemenlik Bayramı olarak değil, aynı zamanda Çocuk Bayramı olarak, Milletimizin ve Atatürk'ün çocuklarımıza verdiği önemin, inancının ve güveninin bir göstergesidir. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı'nda, sadece dostluk köprülerinin temelleri değil, yaşanabilir bir dünyanın temelleri de güçlendirilmektedir" diyen Vali Ahmet Kara'nın mesajı şöyle:

"Devletimiz, gelecek nesillerin çağın gereklerine uygun bir şekilde eğitim almaları, kendilerini her alanda geliştirmeleri için büyük bir gayret içindedir. İnanyorum ki sorumluluklarının bilincinde, ülkesini ve milletini seven, ufku geniş, büyük düşünme, bilim ve teknolojiye hakim, Milli ve Manevi değerlerimize bağlı bir nesil yetiştirmekte ve ülkemizin yarınları bugünden inşa edilmektedir. Bu duygularla çocuklarımızı armağan edilen ve milli iradenin her şeyin önünde olduğunun ifade edildiği bu anlamlı günde, tüm milletimizin, çocuklarımızın ve dünya çocuk-

larının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını en içten dileklerimizle kutluyor,

dünyanın bütün çocuklarına barış ve mutluluk getirmesi temennisiyle çocuklarımızı sevgi-

yle kucaklıyor, hepimize sevgi ve saygılarını sunuyorum."



'Sağlık üzerinde rant elde ettirmeyeceğiz'

AK Parti Çorum Milletvekili ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, sağlık üzerinden ticari rant elde etmeye çalışan sınırlara karşı Sağlık Bakanlığı ve biz AK Parti Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyeleri olarak TBMM'de var gücümüzle mücadele eden, Radyo Televizyon Üst Kurulu da ilaç olmadığı halde sağlığa iyi geldiği iddiasıyla tanıtılan gıda takviyesi ürün reklamları yapan 24 televizyon kanalı ve bir radyo yu cezalandırdı" dedi. Bir Eczacı olarak televizyon kanalları ve radyolarda reklamları yapılan gıda takviyesi ürünler için vatandaşları uyararak Ceritoğlu, "Özellikle dünyada ve Türkiye'de son günlerde artan kanser vakalarına karşı ne yazık ki hasta vatandaşlarımız ve yakınları bu sınırlar tarafından bilimsel değeri olmayan birtakım ürünlerle kandırılmaya çalışılmaktadır. Yıllarını ilaç sektörüne adamış birisi olarak eczacı kimliğim ile vatandaşlarımızı bu konuda daha dikkatli olmalarını tavsiye ediyorum. Hasta ve hasta yakınları hekim dışında hiç kimsenin kendi-



lerine yönlendirmesine de izin vermemelidir" ifadelerini kullandı. Bu konuda AK Parti Hükümeti olarak ciddi adımlar attıklarını ve atmaya da devam ettiklerini kaydeden Ceritoğlu, "Bu anlamda 12-13 Mart 2016 tarihleri arasında Afyonkarahisar'da benim de katıldığım 'İl. Tibbi ve Aromatik Bitkiler Çalıştayı' yaparak bu konuda yapılması gerekenleri tüm boyutlarıyla ele aldık. Tibbi aromatik bitkilerden elde edilen ürünlerin tedavide hekim, eczacı ve hasta tarafından kullanılabilirliğini sağlamak amacıyla Sağlık Bakanlığının bu ilaçlara ruhsatlandırmayı, bu ilaçlara yönelik ARGE projelerinin desteklenmesi hekimlerimizle yönelik de eğitim programı oluşturulması çalıştayımızın ana konusuydu" şeklinde açıklamalarda bulundu.

'Karınlık ve sıkıntılı günler geçiriyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir, CHP İl Başkanlığı'nı ziyaret etti

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, Türkiye'nin karantlık ve sıkıntılı günlerini belirterek, milletten aklislim davranmasını gerektiğini söyledi.

Dün Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir, CHP'yi ziyaret ederek, partililerle bir süre görüşti. İlk olarak basın toplantısı düzenleyerek, Türkiye gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulunan CHP Ankara Milletvekili Murat Emir, daha sonra partililerle görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarete konuşan Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, "Balyoz ve Ergenekon fiyasko ile sonuçlandı. Bu kurgulamanın kimlerle yapıldığı bellidir. Bu işin ortağı oldukları gün gibi ortaya çıktı. Milletimiz aklislimdir. Bunu iyi değerlendireceklerdir" dedi.

ÇOŞKUMUZU ELİMİZDEN ALDILAR

CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, öte yandan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın kutlanacağını belirterek, "Daha önce trampellerle ellerde bayraklarla haftalar öncesinden sokaklarda çocuklar bayramı doyasıyla kutladık. Milli günlerde milli duygular çok yoğun yaşanır. Coşkumuzu elimizden aldılar. Ulusal bayramlar en kayda değer gündür. Bağımsızlığa kavuşulması kutlanmaktadır. Biz gelenek ve göreneklerimiz devam ettireceğiz. Bugün Atatürk Anıtı'na çelenk sunacak ardından çocuklarımızı bayrak ve balon dağıtacağız. Gençlerimizde de Atatürk roze-ti dağıtacağız. Bu vesile ile tüm Türkiye ve Çorum'da bulunan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyoruz" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



'Geleceğin emanetçileri olan çocukların bayramı kutlu olsun'

Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Meclis Üyesi Mehmet Tahtasız, varlıklarıyla neşe katan, geleceğin emanet edildiği çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten dilekleri ile kutladığını söyledi

Tahtasız, "TBMM'nin açılması, çocuklarımızın daha özgür bir ortamda yaşamalarını geliştirmesini ve eğitim görmesini sağlayacaktır. Kurtuluş Savaşını canları verenler, bunu vatanlarımızın geleceği için yaptılar. Bu memleketin geleceği de çocuklar değil midir? Onun için Atatürk : "Bu bayramı Türk çocuklarına armağan ediyorum" diyerek TBMM'nin açılış sevincini çocuklara paylaşılabile yüceliğini göstermiş ve "

Türk Milletinin İstikbalı, bu günkü çocukların isabetli görüşü ve yorulmak bilmeyen çalışma azmi ile büyük ve parlak olacaktır" demiştir" dedi. Mehmet Tahtasız, açıklamasında şunları söyledi: "1914 Yılında başlayan ve dört yıl süren 1. Dünya Savaşı insanlık tarihinin en kanlı savaşlarındandır. Osmanlı Devleti de İttifak Devletlerinin yenilmesi nedeniyle, yenilgiyi kabul etmek zorunda kalmıştı. Yürdümüz İngilizler, Fransızlar, Yunanlılar, İtalyanlar tarafından paylaşılmasına başlanmıştı. Mustafa Kemal Paşa Kurtuluş Savaşını başlatmak için 19 Mayıs 1919'da İstanbul'dan Samsun'a gelecek. Amasya Genelgesi

yayınladı. Erzurum ve Sivas'ta kongreler topladı. Atatürk: "Milleti yine milletin gücü kuracaktır, tek egemenlik vardır, o da Milli Egemenliktir." Diyordu.16 Mart 1920 de İstanbul'un İşgali ve Mebuslar Meclisinin dağıtılması ile Osmanlı Devletinin hayat ve egemenliği sona erdirilmiştir. Fakat Kurtuluş Savaşında millet temsil eden, onun adına karar veren yetkili bir organa ihtiyaç vardı.

23 Nisan 1920 de Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldı. Meclis Mustafa Kemal'i başkanlığa seçti. 23 Nisan 1920 de Ankara'da TBMM'nin açılması ile Türk Milletinin tarihinde yeni bir devre açılmış ve yeni bir devletin temeli o gün Ankara'da atılmıştır. TBMM'nin açılması, çocuklarımızın daha özgür bir ortamda yaşamalarını geliştirmesini ve eğitim görmesini sağlayacaktır. Kurtuluş Savaşında canları verenler, bunu vatanlarımızın geleceği için yaptılar. Bu memleketin geleceği de çocuklar değil midir? Onun için Atatürk : "Bu bayramı Türk çocuklarına armağan ediyorum" diyerek

TBMM'nin açılış sevincini çocuklarla paylaşabile yüceliğini göstermiş ve " Türk Milletinin İstikbalı, bu günkü çocukların isabetli görüşü ve yorulmak bilmeyen çalışma azmi ile büyük ve parlak olacaktır" demiştir" dedi. Mehmet Tahtasız, açıklamasında şunları söyledi: "1914 Yılında başlayan ve dört yıl süren 1. Dünya Savaşı insanlık tarihinin en kanlı savaşlarındandır. Osmanlı Devleti de İttifak Devletlerinin yenilmesi nedeniyle, yenilgiyi kabul etmek zorunda kalmıştı. Yürdümüz İngilizler, Fransızlar, Yunanlılar, İtalyanlar tarafından paylaşılmasına başlanmıştı. Mustafa Kemal Paşa Kurtuluş Savaşını başlatmak için 19 Mayıs 1919'da İstanbul'dan Samsun'a gelecek. Amasya Genelgesi



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınız Kutlu Olsun



Çorum İl Temsilciliği

Çorum'da nüfusun yüzde 25,3'ü çocuklardan oluşuyor

Çorum nüfusunun yüzde 25,3'ünü çocuklar oluşturuyor. İstatistiklere göre Türkiye nüfusunun yüzde 29'unu çocuk nüfus oluşturdu. Türkiye nüfusu 2015 yılı son itibarıyla 78 milyon 741 bin 53 iken çocuk nüfusu 22 milyon 870 bin 683 oldu. Birleşmiş Milletler tanımına göre "0-17" yaş grubunu içeren çocuk nüfus, 1935 yılında toplam nüfusun yüzde 45'ini oluştururken 2015 yılında toplam nüfusun yüzde 29'unu oluşturdu.

ÇOCUK NÜFUS ORANININ EN YÜKSEK OLDUĞU İL ŞANLIURFA OLDU

Çocuk nüfusun toplam il nüfusu içindeki oranı illere göre incelendiğinde, en yüksek çocuk nüfus oranına sahip olan il, yüzde 47,4 ile Şanlıurfa oldu. Şanlıurfa ilini yüzde 47,1 ile Şırnak ve yüzde 45 ile Ağrı izledi. Çocuk nüfus oranının en düşük olduğu iller ise yüzde 17,5 ile Tunceli, yüzde 19 ile Edirne ve yüzde 19,5 ile Kırklareli oldu.

GEÇEN YIL NÜFUSA 1 MİLYON 325 BİN 783 BEBEK EKLENDİ

Doğum istatistikleri verilerine göre, canlı doğan bebek sayısı 2014 yılında 1 milyon 345 bin 286 iken 2015 yılında 1 milyon 325 bin 783 oldu. Canlı doğan bebeklerin yüzde 51'i erkek, yüzde 49'u kızdı.

Bebeklere konulan en popüler erkek ismi Yusuf, kız ismi Zeynep oldu. Yeni doğan bebeklere konulan en popüler erkek isimleri 2015 yılında, Yusuf, Eymen ve Mustafa, en popüler kız isimleri ise Zeynep, Elif ve Hiranur oldu. Son 17 yılda doğan çocuklara verilen en popüler erkek isimlerinin Yusuf, Mehmet ve Mustafa, en popüler kız isimlerinin ise Zeynep, Elif ve Merve olduğu görüldü.

YAŞ GRUBU 0-6 OLAN ÇOCUKLARDA EN ÇOK ÜST SOLUNUM YOLU ENFEKSİYONU GÖRÜLDÜ

Türkiye sağlık araştırması 2014 sonuçlarına göre, son 6 ay içinde 0-6 yaş grubundaki çocukların geçirdiği başlıca hastalık ve sağlık sorunlarının, yüzde 41,9 ile üst solunum yolu enfeksiyonu, yüzde 33,2 ile ishal ve yüzde 10,8 ile kansızlık olduğu görüldü.

RESMİ KIZ ÇOCUK EVLİLİKLERİ DÜŞTÜ

Merkezi Nüfus İdaresi Sistemi (MERNİS) veri tabanından üretilen evlenme istatistiklerine göre 16-17 yaş grubunda olan kız çocuklarındaki resmi evlenmelerin toplam resmi evlenmeler içindeki oranı 2014 yılında yüzde 5,8 iken 2015 yılında yüzde 5,2'ye düştü.

Kız çocuk evlenmelerinin en fazla olduğu il, yüzde 15,3 ile Kilis oldu. Bu il dışında yüzde 15,2 ile Kars ve yüzde 15,1 ile Ağrı izledi. Bu resmi evlenmelerin en az olduğu iller ise sırasıyla; yüzde 1 ile Tunceli, yüzde 1,5 ile Rize ve yüzde 1,6 ile Trabzon oldu.

ORTAÖĞRETİMDE OKULLAŞMA ORANI ARTTI

Öğretim yılı ve eğitim seviyesine göre net okullaşma oranı, ortaöğretimde bir önceki yıla göre artsı gösterdi. Ortaöğretim seviyesinde net okullaşma oranı 2014/15 öğretim yılında yüzde 79,4 iken 2015/16 öğretim yılında yüzde 79,8 oldu. Net okullaşma oranı cinsiyet açısından karşılaştırıldığında cinsiyetler arasında önemli bir farklılık olmadığı görüldü. Ortaöğretim seviyesinde kız çocukların net okullaşma oranının 2015/16 öğretim yılında da en yüksek olduğu il, yüzde 97,8 ile Rize oldu. Bu il dışında yüzde 96,6 ile Isparta ve yüzde 94,8 ile Amasya izledi. Net okullaşma oranının en düşük olduğu il ise yüzde 44,7 ile Muş oldu. Bu il dışında yüzde 47,6 ile Ağrı ve yüzde 53 ile Bitlis izledi.

sindeki kız çocukların net okullaşma oranının 2015/16 öğretim yılında da en yüksek olduğu il, yüzde 97,8 ile Rize oldu. Bu il dışında yüzde 96,6 ile Isparta ve yüzde 94,8 ile Amasya izledi. Net okullaşma oranının en düşük olduğu il ise yüzde 44,7 ile Muş oldu. Bu il dışında yüzde 47,6 ile Ağrı ve yüzde 53 ile Bitlis izledi.

İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI 15-17 YAŞ GRUBUNDA YÜZDE 21 OLDU

Hane halkı işgücü istatistiklerine göre; 15-17 yaş grubundaki çocukların işgücü durumu bir önceki yıla göre değişim gösterdi. 2015 yılında işgücüne katılım oranı yüzde 21, istihdam oranı yüzde 18,1 ve işsizlik oranı yüzde 13,9 olarak gerçekleşti. Cinsiyete göre çocukların işgücüne katılımında ise farklılıklar gözlemlendi. Erkek çocuklarda işgücüne katılım oranı 2014 yılında yüzde 29,4 iken 2015 yılında %28,6'ya düştü. Kız çocuklarında ise bu oran 2014 yılında yüzde 12,1 iken 0,9 puanlık bir artışla 2015 yılında yüzde 13'e yükseldi.

HANEHALKI VE AİLE BAKIMINA KIZLAR ERKEKLERDEN 1 SAAT FAZLA DAHA ZAMAN AYIRDI

Zaman kullanım araştırması 2014-2015 sonuçlarına göre 10-17 yaş grubundaki çocuklar, bir gün içindeki toplam zamanının üçte ikisini (9 saat 39 dakikasını) uyku, 3 saat 34 dakikasını eğitim, 2 saat 36 dakikasını yemek gibi temel faaliyetlere; kalan zamanının 2 saat 35 dakikasını TV izleme, radyo müzik dinleme, 1 saat 25 dakikasını sosyal yaşam ve eğlence, 1 saat 5 dakikasını hane halkı ve aile bakımı faaliyetlerine ayırdı. Diğer faaliyetler için (ulaşım, hobiler vb.) 1 saatten az zaman kullandı.

Cinsiyet ayrımına bakıldığında erkek çocukları, hobiler ve oyunlar faaliyetine zamanının 1 saat 5 dakikasını ayırırken kız çocukları 39 dakikasını ayırdı. Hane halkı ve aile bakımı faaliyetine erkek çocukların 35 dakikasını kız çocukların ise 1 saat 37 dakikasını ayırdığı görüldü. Cinsiyetler arasında önemli farklılıklar gözlemlenen faaliyetlerden olan spor ve doğa sporları faaliyetine kız çocukların 9 dakika zaman ayırırken erkek çocuklarda bu süre 38 dakika oldu.

ÇOCUKLAR EN ÇOK DİŞSAL YARALANMA VE ZEHİRLENME SONUCUNDA HAYATINI KAYBETTİ

Ölüm nedenleri istatistiklerine göre, "Dişsal yaralanma nedenleri ve zehirlenmeler" sonucunda 1-17 yaş grubunda 2014 yılında hayatını kaybeden çocukların sayısı 2 bin 367 iken, 2015 yılında bu sayı bin 909 kişiye düştü. Aynı yaş grubunda 2014 yılında "Sınır sistemi ve duyu organları hastalıkları" nedeniyle hayatını kaybeden çocukların sayısı bin 14 iken, 2015 yılında bu sayı 979 oldu.

KAZALARDA ÖLEN HER İKİ ÇOCUKTAN BİRİ 10 YAŞIN ALTINDAYDI

Trafik karayolu kaza istatistiklerine göre, 2014 yılında meydana gelen trafik kazalarında 391 çocuk yaşında yitirirken, 51 bin 850 çocuk yaralandı. Kazalarda ölen çocukların yüzde 46,3'ünü 0-9 yaş grubu, yüzde 24,8'ini 10-14 yaş grubu ve yüzde 28,9'unu 15-17 yaş grubundaki çocuklar oluşturdu.

İŞKUR'dan TYP katılımcılarına mesleki ve kişisel gelişim eğitimi

Türkiye İş Kurumundan yapılan yazılı açıklamada; Ulusal İstihdam Stratejisi'nde belirlenen hedeflere ulaşmak, istihdamın korunmasına ve artırılmasına, işsizliğin azaltılmasına ve özel politika gerektiren grupların işgücü piyasasına kazandırılmasına yardımcı olmak üzere İŞKUR tarafından uygulanan Toplum Yararına Programları (TYP) yeni bir dönem başladığı ve yeni uygulama ile katılımcılara yüklenici Kurumlar tarafından haftada bir gün mesleki ve kişisel gelişim eğitimleri verilmeye başlandığı bildirildi.

İşsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesine katkı sağlanmasını Ulusal İstihdam Stratejisinin bir diğer hedefi olduğunun vurgulandığı yazılı açıklamada; işsizliğin yoğun olduğu dönemlerde veya yerlerde toplum yararına bir iş ya da hizmet gerçekleştirilmesi yoluyla özellikle istihdamında zorluk çekilen işsizlerin çalışma alışkan-

lık ve disiplininden uzaklaşmalarını engelleyerek işgücü piyasasına uyumlarını gerçekleştirerek ve bunlara geçici gelir desteği sağlamak amacıyla uygulanan Toplum Yararına

Programları ile katılımcıların hem işgücü piyasasından uzaklaşmalarının önüne geçileceği hem de kendilerine kişisel gelişim imkânı sunulacağı belirtildi.



'Bisiklet Dağıtım Töreni' etkinliği

Halk Sağlığı Müdürlüğü'nün organizasyonu, "Toplumda Fiziksel Aktivitenin Artırılması Projesi" çerçevesinde ilk ve ortaokullara bisiklet dağıtılacak. Etkinlik 24 Nisan 2016 Pazar günü yapılacak.

Türkiye Sağlıkla Beslenme ve Hareketli Hayat Programı Sağlıkla Yaşam Kültürünü Teşvik çalışmaları kapsamında, bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak ve obezite ile mücadelede etkin hale getirmek için Sağlık Bakanlığı tarafından temin edilen bisikletlerin dağıtım töreni, saat 10.30'da Olimpik Yüzme Havuzu tesislerinde gerçekleştirilecek.



'Millet yetkinin gerçek sahibidir'

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirer, 23 Nisan 1920'de açılan kurtuluş ve kuruluşu gerçekleştiren meclisin açılış tarihinin çocuklara armağan edilen bayramın tarihi olduğunu belirterek, çocuklara büyük Türk ulusunun bir birey olma bilinci kazandırmayı amaçlayan bu bayramın kutlanmasında da diğer ulusal bayramların kutlanmasını önlemeye yönelik girişimlerde olduğu gibi önlemlerini almış olduğunu söyledi.

Dün ADD Çorum Şube'nde gerçekleştirilen basın toplantısında konuşan Demirer, milletin yetkinin gerçek sahibi olduğunu vurguladı. Demirer, "Ulusumuz görevi olan kamu kurumlarının savsakladığı alanlarda ve zamanlarda kendisi görev üstlenmektedir. Bu anlamda Büyük Meclisin açılışının 96. Yılı dönümünde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyoruz. Atatürk 'Egemenlik öyle bir nurdur ki onun karşısında zincirler eritir tahtlar yanar yok olur' diyerek millete egemenliğin gücüne anlamına ve önemine vurgu yapmıştır. Egemenliğin somutlaştırıldığı TBMM'nin kuruluşunun 96. Yılı kutlu olsun" dedi.

ADD Çorum Şube Başkanı Demirer, konuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi: "1921 anayasasından başlayarak tüm anayasalarımızda 'Egemenlik kayıtsız şartsız Türk Ulusundur, yasama yetkisi Türk milleti adına Türkiye Büyük Millet Meclisindedir, bu yetki devredilemez' denilmektedir. Egemenlik seçmenlerin oyları ile ortaya çıkan halk iradesini yasama ve yönetimde geçerli olmalıdır. Halkın iradesi dışında hiçbir iradenin kamu yönetiminde söz konusu olmamasıdır. Demokratilerde halk iradesinin elle tutulur hale geldiği kurumlar siyasi partilerdir. Millet iradesini hayata geçiren halkı temsil eden egemenlik

yetkisini yasama anlamında kullanılan kuruluşlar siyasi partiler. Halk millet yetkinin gerçek sahibidir.

Yönetim biçimleri farklılıklar gösterse de demokrasinin biricik kaynağı ve dayanağı halktır. Tiranlık ve diktatörlüklerde ise egemenlik belli bir toplum kesiminde veya kişilerin elindedir. Güçler ayrılığı ilkesi bu tip yönetimlerde geçerli değildir. Yönetim erkleri yani yasama, yürütme, yargı erkleri tek elde toplanırlar kurumsallaşma bile etki ve baskı altında tutulur. Oysa sayılan güçlerin biri birilerini denetim altında tutmaları baskı rejimlerinin oluşumunu önlenirken önemli engeldir. Demokratik rejimlerde yönetim erklerinin kullanılması çeşitli kurulların belirlenmiş kuraları çerçevesinde tamü adna yapılan yapılabilecek bir uygulamadır. Güçler ayrılığı kamu düzeninin denetimine açık olması anlamına gelmektedir.

23 Nisan 1920 İ. TBMM'nin açılması ile ulus kendi yazgısına el koymuş varlığına ve geleceğine sahip çıkmaya başlamıştır. Böylelikle 620 yıldır ilkeyi yöneten



saltnat hukuksal olarak yok duruma düşmüştür. Ancak bu konudaki düzenleme 1 Kasım 1922'de saltanat kaldırılması ile gerçekleştirilecek 29 Ekim 1923'de

Cumhuriyetin ilanı ile adı konulacak rejim konusundaki tartışmalar sona erdirecektir. 23 Nisan 1920'de açılan kurtuluş ve kuruluşu gerçekleştiren meclisin açılış tarihi çocuklara armağan edilen bayramın tarihi olmuştur. Çocuklarımızda büyük Türk ulusunun bir birey olma bilinci kazandırmayı amaçlayan bu bayramın kutlanmasında diğer ulusal bayramların kutlanmasını önlemeye yönelik girişimlerde olduğu gibi önlemlerini almış olmaktadır.

Ulusumuz görevi olan kamu kurumlarının savsakladığı alanlarda ve zamanlarda kendisi görev üstlenmektedir. Bu anlamda Büyük Meclisin açılışının 96. Yılı dönümünde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyoruz. Atatürk 'Egemenlik öyle bir nurdur ki onun karşısında zincirler eritir tahtlar yanar yok olur' diyerek millete egemenliğin gücüne anlamına ve önemine vurgu yapmıştır.

Egemenliğin somutlaştırıldığı TBMM'nin kuruluşunun 96. Yılı kutlu olsun." (Ebru ÇALIK)



23 Nisan Coşkusu



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle coşku içerisinde kutlanacak.

23 Nisan kutlamaları bugün İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı'nda Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerin manevi huzurunda saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı'nın

okunması ve çelenk sunulması töreni ile başlayacak.

Kutlamalar Atatürk Spor Salonu'nda Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu'nun hazırladığı şenlik ile devam

edecek. Ayrıca 19-28 Nisan tarihleri arasında Çorum Belediyesi Sanat Galerisi'nde çocuk resimleri sergilenecek. 23-24 Nisan 2016 tarihleri arasında 2 gün süre ile Buha Kültür Merkezi, Necip Fazıl

Kısakürek, Mimar Sinan, İkbâl, Akkent, Bahçelievler Gençlik Merkezlerinde, Karagöz, Hacivat gösterileri, şişe oyun parkı, palyaço, sinema, boyama, buz pateni, bowling etkinlikleri düzenlenecek.

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir, "Dokunulmazlık tartışmaları var. Tayyip Erdoğan rejimi hiçbir aykırı sese izin vermeme niyetindedir. Basını büyük oranda susturdular. Demokratik tarafsız medyayı küçülttüler, her şeyi havuza bağladılar, üniversiteleri, yargıyı susturdular. Miting meydanlarından savcılara mahkemelere emirler verdiler. Her dedikleri neredeyse harfiyen yerine getirildi" dedi

'Bedel ödemekten çekinmeyiz'



Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Murat Emir, milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılmasını değil, daraltılmasını istediklerini belirterek, dokunulmazlıklar kaldırılrsa bile CHP milletvekillerini olarak Türk mahkemelerinin önüne çıkmaktan hatta bedel ödemekten çekinmeyeceklerini vurguladı. Dün Çorum'a gelen ve CHP'yi ziyaret eden Milletvekili Emir, Türkiye gündeminde ilişkin çeşitli açıklamalarda bulundu. Emir, "Kaldırılacak dokunulmazlıklar adı suçlar için kaldırılır ama milletvekilinin ifade özgürlüğü için kaldırılmaz. Dokunulmazlığı kaldırmak yetmez geriye dönük olarak bakanların da dokunulmazlığı kaldırılması gerekir" dedi.

CHP'nin çok sesi dağılık bir görüntü vermesine kimsenin hakkı olmadığını altını çizerek Milletvekili Murat Emir, önümüzdeki hafta konunun anaya komisyonunda önleneye geleceğini bu konuda görüşlerini savunacaklarını ifade etti. "Bizimle ilgili davaların çoğu Cumhurbaşkanına hakaret ve benzeri suçlardır. Biz bunları hakaret dahi kabul etmiyoruz. Türk mahkemelerinin önüne çıkmakta hatta bedel ödemekten çekinmeyiz. Korumaya ihtiyacımız yok.

kaldırılması gerekir. Bakanların dokunulmazlığı yok ama soruşturulması mahkemeye önüne çıkarılmasının yolu mecliste çoğunluk kararına bağlıdır. 17-25 Aralık soruşturulmasını yargılanması düşünülen 4 bakan meclis eli ile aklanmıştır.

AKP çoğunluğu bunların yargılanmasına gerek yok demiştir. Para sayma makineleri, ayakkabı kutuları, saatleri görmezden gelmiştir. Dokunulmazlık daraltılmıyorsa dokunulmazlığı da getirin kaldıralım. Önümüzdeki hafta konu anayasa komisyonunun önüne gelecek biz bu konuda görüşmelerimizi savunacağız. CHP'nin çok sesi dağılık bir görüntü vermesine kimsenin hakkı yok. Komisyonunda sonuna kadar mücadele edeceğiz.

Milletvekilinin dokunulmazlığın arkasına saklanmaması yönündedir bizim duruşumuz. Çekinecek bir seçimimiz yok. Bizimle ilgili davaların çoğu Cumhurbaşkanına hakaret ve benzeri suçlardır. Biz bunları hakaret dahi kabul etmiyoruz. Türk mahkemelerinin önüne çıkmakta hatta bedel ödemekten çekinmeyiz. Korumaya ihtiyacımız yok.

**GÖNÜLLÜ FAHRİ
MİLLETVEKİLİNİZ
OLMAK BANA GURUR VERİR**

Çorum İç Anadolu ve Türkiye'de güzel bir konum arz eden ilimizdir. Çorumla bizim bağımız oldukça derindir. Ankara'da çok fazla Çorumlu yaşıyor. Beni kendi evlatları gibi saydılar, her zaman sahip çıktılar. Çorum'un iyi bir milletvekili var. Çorum Milletvekilimiz Tufan Köse'den sonra gönüllü fahri milletvekiliniz olmak bana gurur verir.

Anadolu ve illerimizde alanlarda yapacağımız çok iş var. Giderek diktatörlaşen Türkiye'yi bir açmazda sokan Türkiye'nin tüm kurumlarını içinden çürüten ve neredeyse seçilmiş padişah rejimine götüren anlayış

şar her alanda her noktada karşı koymak zorundayız. Daha çok dayanarak daha çok birlikte olarak verecek bir mücadeledir. İki gün önce Şırnak'ta verdiğimiz şehidimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Ailesinin ve milletimizin başı sağ olsun.

TOPLU KATLIAMLAR ÜZERİNDEN SEÇİMLERE GİDİLDİ

7 Haziran seçimleri sonrasında hedefine ulaşmayan ve tek başına iktidar olamayacağını gören başta Tayyip Erdoğan olmak üzere AKP, Türkiye'deki çatışma ortamını bilerek germiştir. Daha önce PKK ile anlaşan gizli servisler aracılığı ile görüşen yardım ve yataklık eden anlayış sonrasında başkanlık hayallerinin tıkanmış görünce çatışma ortamını tercih etmiş hatta 400 vekil veyrediniz bu olmazdı noktasına da gelmiştir. Cumhurbaşkanlığı 7 Haziran seçimlerini tanımadı görmezden geldi. Aslında bu bir yönüyle de sivillerin yaptığı bir anayasa darbesiydi. Göz yaşları içerisinde akan kan içerisinde toplumu gerek toplu katliamlar üzerinden 1 Kasım seçimlerine göndirdi. Hepimizin şahit olduğu sonuçlara ulaştı. O gün ki seçim sonuçları yani onlara mecliste çoğunluğu veren seçim sonuçları bize göre meşruiyeti olmayan sonuçlardır. Bu sonuçlar altında ancak olağanüstü koşullarda Türkiye bilerek ve isteyerek kaos ortamına sürüklenerek alındı. Biz anayasamıza yasalarımıza kurallara saygılı bir partiyiz. Seçimlerin ne kadar meşru olmadığını bilesek de yine de anayasa ve yasaların verdiği yetki ve görevleri eksiksiz kullanarak bu gerici anlayışla mücadele edeceğiz.

OLAN YOKSUL ANADOLU ÇOCUKLARINA OLUYOR

Çocuklarımızı askere yolluyoruz. Anneler kız kardeşler eşler, eşlerini çocuklarını kınalara Güneydoğu'ya yolluyorlar ama maalesef taburlarla geliyor. Bütün Anadolu tüm şehirlerde şehitler var. Hepimizin yüreği yanıyor. Bu çatışmanın bu ortamın bir an

evvel giderilmesi gerekiyor. CHP olarak bizim ilkesel bir duruşumuz var. Bu sorunları mutlaka konuşarak diyaloga ve demokrasiyi güçlendirerek çözebiliriz. Çünkü daha fazla kan aktırmamın daha fazla savaş ortamını şiddetlendirmenin bu ülkeye hiçbir faydası olmadığını biliyoruz.

Gizli servisler aracılığı ile dağlarla adalarla görüştüler. Şeffaf olmadılar açık olmadılar. Veremeyecekleri sözler tutamayacakları sözler verdiler. Sonuçta gelinen nokta birisi iktidar başkanlık uğruna masayı devirdi Kandil zaten kendi siyasi hedefleri doğrultusunda masayı devirdi. Olan yoksul Anadolu çocuklarına oluyor. Hepimizin yüreği yanıyor.

EŞİTLİKÇİ VE ÖZGÜRLÜKÇÜ BİR ANAYASAYA ELBETTE İHTİYACIMIZ VAR

Sorunlarımızı parlamentonun önderliğinde herkesin konuşabildiği demokratik bir ortamda demokratik bir anayasa ile çözebileceğimize inanıyoruz. Biz 12 Eylül anayasasını demokratik bulmuyoruz. Hak ve özgürlükleri yeterli kadar güvence altına aldığını inanmıyoruz. Bizim yeni bir anayasaya eşitlikçi özgürlükçü hukukun üstünlüğüne teminat altına alan bir anayasaya elbette ihtiyacımız var. Ancak bugün sıkıntı başta Tayyip Erdoğan olmak üzere AKP'nin bize dayattığı başkanlık sistemidir.

SİYASETÇİLERİN BİLE SESLERİ KISILMAYA ÇALIŞIYOR

Parlamentar demokrasiye güçler ayrılığı vardır. Yasama yürütme yargı birbirinden ayrılmıştır bu da demokrasinin olmazsa olmazdır. Kendi sözlerinde bile yasama yargı yürütme bizde diyorlar. Hatta oğlan bizim kız bizim diyende var. Bu olunca ve herkes sarayın ağzından işene bakınca Türkiye'de demokrasiden de hukuktan da bahsetme olanağı kalmıyor. Basın özgürlü-

ğü duyursunuz Türkiye tutuklu gazetecilerde dünya birincisidir. İfade özgürlüğü bilimsel özgürlük duyursunuz hüküm üyesi akademisyen üniversite öğretim üyesi oranlarına bakıldığında dünya birincisi neredeyse. Onun dışında siyasetçilerin bile sesleri kısılmaya çalışıyor.

SUSTURAMADIKLARI BİR TEK PARLAMENTO, MİLLETVEKİLLERİ, MUHALEFET KALDI

Dün yaşadık Ergenekon davasını. Türkiye'nin onurlu bilim adamlarına generallerine yazarlarına kumpaslar kullandı. Bu insanlar yıllarca hapis hanelerde sürdürüldü. Gelinen noktada böyle bir örgüte bile rastlanmadığına yönelik Yargıtay karar verdi. Bizim öteden beri böyle yapmanın hukuku bu kadar ayaklar altına almayan var ülkeye bu kadar ihanet etmeyin dememize karşın ancak ve ancak bugün büyük bedeller büyük acılar yaşadık sonra gelindi. Sonuç olarak susturmadıkları susturamadıkları tek parlamentoda, milletvekillerini, muhalefet kaldı.

DOKUNULMAZLIK HİRSİZLİĞA ZIRH BİR KORUMA SAĞLAMAMALI DİYORUZ

CHP olarak öteden beri dokunulmazlıkların bu hali ile geniş olduğunu söylüyoruz. Bu en az 20 yıllık bir geçmişli olan politika. Bizim parti programımızda da vardır. Parti programımız Milletvekillerinin dokunulmazlığı kürsü dokunulmazlığı ile sınırlanmalıdır. Milletvekilli parlamentoda veya başka bir yerde görüşleri ifadeleri siyasi yargıları dolayısıyla tutuklanmamalı yargılanmamalı sorguya çekilmemeli der. Ama bunun dışında adı suçlar, yolsuzluk, kaçakçılık, irtikap ve buna benzer suçlardan yargılanmaması öni dokunulmazlık yolu ile kapatılmamalıdır. Dokunulmazlık hürsüzliğa zırh bir koruma sağlamamalı diyoruz." (Ebru ÇALIK)

MİLLETVEKİLİ DOKUNULMAZLIĞIN ARKASINA SAKLANMAMALIDIR

Türkiye'nin geldiği Türkiye'nin içine atıldığı ateş ortamında başkanlığa giden yolda milliyetçi rüzgarları arkasına almak açısından bu hedefle HDP'li milletvekillerinin bir kısmına dönük olarak artık bu dokunulmazlıkları kaldırılmıyız biz sizin milletvekilliğinizin bitmesini bekleyemeyiz noktasına geldiler. Kaldırılacaksa dokunulmazlıklar adı suçlar için kaldırılır ama milletvekilinin ifade özgürlüğü için kaldırılmaz. Dokunulmazlığı kaldırmak yetmez geriye dönük olarak bakanların da dokunulmazlığı



5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Yağış	Hadise
23 Nisan Cumartesi	5 23	AZ BULUTLU
24 Nisan Pazar	7 25	PARÇALI BULUTLU
25 Nisan Pazartesi	6 22	G.GÜRÜLTÜLÜ S.Y.
26 Nisan Salı	5 21	G.GÜRÜLTÜLÜ S.Y.
27 Nisan Çarşamba	5 20	G.GÜRÜLTÜLÜ S.Y.

E NÖBETÇİ ECZANELER			
UYŞAL 213 70 87 Gazi Cd.7/A	SEDEF 221 64 44 D.Pınar Cd.2/B	OYA 213 88 16 Gazi Cd.53/A	EĞİTİM 226 79 64 Fatih Cd.48/A
17 Nisan 2016 Pazar			AKMAV UNALDI 227 43 83 Buhara Cd.48/B
			221 21 11 Bahayev Cd.103/A

Belediyespor puan avında

Ligin bitmesine iki hafta kalan Çorum Belediyesi Play-Off için iddialı rakiplerinden Beylerbeyi ile karşılaşacak. Diğer takımlar açısından da önemli maçların oynanacağı bu hafta, küme düşme ve Play-Off hattında kazan kayıyor

3. lig 3. grupta 35'inci haftanın maçları yarın oynanacak. Geçtiğimiz hafta kendi sahasında Danca Gençler Birliği'ni 1-0 yenerek Play-Off potasına yeniden giren Çorum Belediyesi yarın da önemli rakiplerinden birisi olan Beylerbeyi ile deplasmanda karşılaşacak. Çorum Belediyesi'ni Play-Off hattından kopmamak için bu maçtan puanla dönmeye gerekiyor. Puan cetvelinde Çorum Belediyesi'ni bir üst basamağında bulunan Beylerbeyi ise geçtiğimiz hafta deplasmanda lider Kastamonu'ya 1-0 mağlup olmuştu. Belediye'ye ile arasında iki puan bulunan Beylerbeyi de son haftalara girerken puan kaybetmek istemiyor. Her iki takım arasında da önemli olan bu karşılaşma yarın saat 15.30'da başlayacak. Beylerbeyi 75. Yıl Stadyumu'nda oynanacak karşılaşmayı Ankara Bölgesi Ulusal hakemlerinden Gürel Uzuner yönetecek. Uzuner'in bu maçta yardımcı hakemleri ise Konya Bölgesi'nden Tamer Tekbaş ile yine aynı bölgeden Necati Şenkeleş yapacaklar. Ankara Bölgesi'nden Demokrat Özgür Güneş'in 4. hakem olarak görev yapacağı karşılaşmayı yönetecek olan Uzuner, takımının 28 Şubat 2015 tarihinde deplasmanda oynadığı ve golsüz sona eren maçta da düdüklü çalmıştı. 3. ligde 2015-2016 futbol



sezonu bir sonraki maçlarla sona erecek. Son haftayı bay geçecek olan Çatalcaspor yarın son maçına çıkacak. Çorum Belediyesi ise 30 Nisan Cumartesi günü son maçında küme düşme tehlikesi bulunan Körfez İskenderunspor ile karşılaşacak. Ligin bitimine iki hafta kalan, Kastamonu 1966 şampiyonluğunu ilan ederken,

Sandıklıspor ve Çine Madran ise küme düşen ilk takımlar oldu. Play-Off'da ise 61 puandaki Niğde Belediyesi'ni Play-Off'a girmesine garanti gözüyle bakılırken, Bayburt, Beylerbeyi, Çorum Belediyesi, Gölcük, Darca, Erzincan ve Dersimspor'un kaderini ise son iki haftanın sonuçları belirleyecek.

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL
Çorum Belediyesi'ne BAŞARILAR DİLER.

SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU							
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonu 1966	34	21	8	5	55	29	71
2 Niğde Belediyesi	34	17	10	7	52	31	61
3 Bayburt Grup Özel İdare	34	17	6	11	35	25	57
4 Beylerbeyi	34	17	6	11	43	35	57
5 Çorum Belediyesi	34	17	4	13	45	35	55
6 Gölcükspor	35	15	10	10	41	33	55
7 Darca Gençlerbirliği	34	13	13	8	48	34	52
8 24 Erzincanspor	34	11	19	4	40	28	52
9 Dersimspor	34	13	12	9	40	38	51
10 Dardanelspor	34	13	7	14	40	36	46
11 Çatalcaspor	35	9	17	9	34	33	44
12 Bergama Belediyesi	34	11	9	14	37	39	42
13 Manavgatspor	34	10	11	13	47	49	41
14 Batman Petrolspor	34	11	8	15	33	40	41
15 Körfez İskenderunspor	34	8	13	13	35	54	37
16 Van BBSK	34	8	12	14	28	46	36
17 Tavşanlı Linyitspor	34	8	7	19	26	40	31
18 Çine Madranspor	34	6	10	18	24	44	28
19 Sandıklıspor	34	5	6	23	35	69	21

Puan ya da puanlarla dönmek zorundayız



Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, İstanbul deplasmanından puan ya da puanlarla dönmek zorunda olduklarını söyledi. Artık Play-Off için her şeyin kendi ellerinde olduğunu dikkat çekerek Bozkurt, "Ligde artık her şeyin kendi elimizde olduğu son 2 maçımıza çıkacağız. Bunlardan ilkinin hafta sonu deplasmanda Beylerbeyi ile oynayacağız. Bu maçtan puan ya da puanlarla ayrılmak zorunda olduğumuz farkındayız. Bu dakikadan itibaren artık söyleyecek fazla bir şeyimiz de yok. Çıkap gerekli olanı yapacağız. Her zaman dediğimiz gibi öncelikli hedefimiz Play-Off ve bunu da başarmak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız. Rakibimizi iyi analiz ettik ve buna göre de hazırlıklarımızı tamamladık. Play-Off'a adını yazdıran takımlar içerisinde olacağımıza inanıyoruz tam" diye konuştu.

Rakamlarla Belediye

Belediyespor son 10 karşılaşmanın 4'ünde kazanırken 4 mağlubiyet, 2 beraberlik aldı. Belediye'ye son 10 karşılaşmada 9 gol atarken kalesinde 8 gol görüldü. Belediye'ye son 10 karşılaşmada 14 puan topladı. Belediye'ye son 10 karşılaşmada 1 kırmızı kart görürken rakiplerine 2 kırmızı kart çıktı. Belediye'ye bu sezon deplasmanda oynadığı 17 maçtan 5 galibiyet, 9 mağlubiyet, 3 beraberlik alırken toplamda 18 puan çıkardı. Belediye'ye bu sezon attığı gollerin %36'nı 31-45 dakikalar arasında toplam 16 golle kaydetti.



37. HAFTANIN PROGRAMI		
Beylerbeyi	-	Çorum Belediyesi
Dardanelspor	-	Çine Madranspor
Darca Gençlerbirliği	-	24 Erzincanspor
Dersimspor	-	Van BBSK
Körfez İskenderunspor	-	Kastamonu 1966
Manavgatspor	-	Bergama Belediyesi
Niğde Belediyesi	-	Bayburt Grup Özel İdare
Sandıklıspor	-	Çatalcaspor
Tavşanlı Linyitspor	-	Batman Petrolspor

Şampiyon kupasını son hafta kaldıracak

Kastamonu 1966, şampiyonluk kupasını 30 Nisan Cumartesi günü Gazi Stadi'nde oynayacağı Dersimspor maçı öncesinde alacak. Kırmızı sıyahlılar şampiyonluk kupasını Türkiye Futbol Federasyonu İdarisi, Organizasyon ve Engelli Federasyonlarından Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Ali Düşmez verecek.

olmazsa olmaz olduğu bir karşılaşma... Düşmez için bu maçtan puan çıkarmak zorundalar. Biz şampiyonluğumuzu garantiledik, ama bu demek değil ki ligi bıraktık. Şampiyon olmamız ligi bıraktığımız anlamına gelmez" diye konuştu. Ligi galibiyetlerle bitirmek istediklerini belirten Duman, "Ligi bırakmadık, ama saat ve cezalı futbolcularımız var. Bu yüzden İskenderun'a birkaç oyuncu eksik gideceğiz" dedi.

koyacağız" diye konuştu.



"LİGİ AYNI CİDDİYETLE BİTİRECEĞİZ"

Teknik Direktör Ahmet Duman, şampiyonluğu ilan etmiş olmalarını ligi bıraktıkları anlamı taşımadığını, ligi aynı ciddiyetle tamamlayacaklarını söyledi.

Pazar günü deplasmanda oynayacakları Körfez İskenderunspor maçıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Duman, "İskenderun için galibiyetin

Duman, son iki maçta fazla forma şans bulamayan futbolculara şans vereceğini de dile getiren, "Onların da takımımıza çok katkı vereceğini biliyoruz. Bütün maçlara hazırlanmış gibi bu maça da aynı ciddiyetle hazırlanıyoruz. Lidere yakışır bir mücadele ortaya

Özdiilli tatil sözünü yerine getirdi

Altyapı Sorumlusu Sinan Özdiilli, U19 takımına verdiği tatil sözünü yerine getirdi. Akademik U19 Ligi'nde mücadele eden takıma ligin 2. devresinde ilerleyen haftalarda oynanacak olan 9 maçta 20 puan toplayabilmeleri halinde Antalya'da 3 gece 4 gün tatil sözü veren Özdiilli, bu sözünü yerine getirdi. Ligin bitimiyle birlikte antrenör Hüseyin Eger ve 20 kişilik sporcu kafesiyle Antalya Side'ye giden takımımız burada sezonun stresini de atmış oldu. U19 takımımızın genç antrenörü Hüseyin Eger, Sinan Özdiilli'ye yapmış olduğu jestten dolayı teşekkür ederken, amaçlarının ilerleyen sezonlarda çok daha iyi başarıları imza atmak olduğunu söyledi. Altyapı Sorumlusu Sinan Özdiilli ise,

ledi. Öyle ki, gurubu şansız bir şekilde 46 puanla 3. sırada tamamlayan takımımızın rakiplerinden Sakaryaspor bugün final maçına çıkacak. Kocaeli Birlikspor ise üçüncülük-dördüncülük maçında boy gösterecek. Tüm bunlara bir de takımımızın kendi sahasında oynadığı Anadolu Selçukluspor maçında hakem kurbanı olmasına da eklenince takımımızın ne denli büyük bir başarı elde ettiğini de gözard etmemek gerekiyor.



TFF ceza yağdırdı!

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'nun kararı açıklandı. Bayburtspor, Dersimspor, Bergama ve Vanspor'a ceza geldi. PFDK'nın kararı şu şekilde açıklandı: Bayburt Grup Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübünün, 17.04.2016 tarihinde oynanan Gölcükspor Spor müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabakada 5. Kez gerçekleştirilmesinden dolayı 1 resmî müsabakayı kendi sahasında seyircisiz oynama ve 1.500 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Bayburt Grup II Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübünün, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle takdire 7.500 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Bayburt Grup II Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübü kaleci antrenörü Ufuk Karakoç'un, rakip takım mensuplarına yönelik hakareti nedeniyle takdire 2 resmî müsabakada bulunma odasına ve yedek kulübesine giriş yasası ve 6.500 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Bergama Belediye Spor kulübünün, 17.04.2016 tarihinde oynanan Dersimspor müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabakada 2. kez gerçekleştirilmesinden dolayı 2.000 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Dersimspor kulübünün, Bergama Belediyesi müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle takdire 2.500 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Van B.S.B. Spor kulübünün, 17.04.2016 tarihinde oynanan Körfez İskenderunspor müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabakada 3. kez gerçekleştirilmesinden dolayı 4.000 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Van B.S.B. Spor kulübünün stadıya usulsüz seyirci alınmasından dolayı takdire 13.000 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Van B.S.B. Spor kulübünün, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle takdire 2 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Van B.S.B. Spor kulübünün, takım halinde sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle 1.200 TL para cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.

